כתב האישום הוגש לפני שנתיים ו- 3 חודשים והכרעת הדין ניתנה לפני כשנה. עד כה ניתנו דחיות רבות.

הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשע"ז, 13/06/2017 במעמד הנוכחים.

רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי, שופטת השופט מנחם פינקלשטיין,
סג"נ, אב"ד

גזר דין

הנאשם הורשע לפי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של הריגת אשתו, הצתה, שיבוש הליכי משפט ושהייה בלתי
ואולם, בשלב זה ואף הוחל בשמיעת ראיות. נגד הנאשם בעבירת רצח חוקית בישראל.